Директору
АНПОО«Бийский технолого-
экономический колледж»
Киданову А. В.
От _______________________________
__________________________________
(Ф.И.О. абитуриента полностью, разборчиво)

Контактный телефон:________________________

Электронный адрес:___________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить меня для обучения на платной основе в АНПОО «Бийский технолого-экономический колледж»   по специальности: _____________________________
_______________________________________________________________________________
по очной, заочной форме обучения (подчеркнуть).

О себе сообщаю следующие данные:
Число _____, месяц ______________, год рождения _________________________
Адрес место жительства (по паспорту): ______________________________________________
________________________________________________________________________________
(фактически): ____________________________________________________________________

Образование (указать учебное заведение, год его окончания) ___________________________
________________________________________________________________________________
Паспортные данные: ______________________(выдан)________________________________
                                                          (серия, №)                                              (кем, когда)
_______________________________________________________________________________________________
когда выдан ____________________________________________________________________

Место работы, должность (специальность), стаж работы (для работающих) _______________
________________________________________________________________________________
Какой иностранный язык изучали __________________________________________________
Каким видом спорта занимаетесь ___________________________________________________

Сведения о родителях (Ф.И.О. место работы, место проживания, другие сведения):
Мать ____________________________________________________ (тел) __________________
________________________________________________________________________________
Отец ____________________________________________________ (тел) __________________
Опекун __________________________________________________ (тел) __________________

Согласно правилам приема предоставляю следующие документы:
1. Документ об образовании: ______________________________________________________
2. Медицинская справка __________________________________________________________
3. Фотографии (количество шт.) ___________________________________________________
4. Другие документы _____________________________________________________________
________________________________________________________________________________
С уставом АНПОО БиТЭК, лицензией на право ведения образовательной деятельности, с правилами приема в колледж, образовательной программой, правами и обязанностями, стоимостью обучения, сроком обучения   ознакомлен.
Ознакомлен с датой предоставления оригинала (подлинника) документов об образовании (для зачисления) до «___» ___________________ 20 ___ г.

_____________________________                          ___________________________
(подпись)                                                                                            (Ф.И.О.)

    «____»_____________________20 ___ г.